(0692194). Fornecedor: CLEZ BRASIL LTDA, CNPJ/MF nº 52.516.419/0001-02. Objeto:
Prestação de serviços de material institucional personalizado, para uso do COREN-CE, grupo
05, Item 29: Placas de aço inox, qtde, 28, valor unitário R$140,29, valor total R$3.928,12
(três mil novecentos e vinte oito reais e doze centavos). Dotação orçamentária:
6.2.2.1.1.33.90.31.001 despesas com aquisições de prêmios, condecorações, medalhas,
troféus e outros. Elemento de Despesa nº 6.2.2.1.1.33.90.31.001 - Despesas com aquisições
de prêmios, condecorações, medalhas, troféus e outros.

[...]

GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS LTDA, CNPJ/MF nº
31.778.147/0001-30. Objeto: Prestação de serviços de material institucional personalizado,
para uso do COREN-CE. Grupo 07 item 30 - porta documento. Qtde: 1.490 unidades. Valor
unitário R$1,90. Valor total: R$2.831,00 (dois mil oitocentos e trinta e um reais). Dotação
orçamentária: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.005 - Divulgações Diversas. Fortaleza - CE, 08 de abril
de 2025. Natana Cristina Pacheco Sousa - Presidente COREN-CE. João Vitor Nerys Batista -
Procurador Geral COREN-CE.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRA

[...]

BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/MF nº 10.414.625/0001-53. Objeto: Prestação de serviços de
material institucional personalizado, para uso do COREN-CE. Grupo 03, item 25 - Pasta com
zíper, qtde. 1.490, valor unitário R$16,99, valor total: R$25.315,10 (vinte e cinco mil
trezentos e quinze reais e dez centavos). Elemento de Despesa nº
6.2.2.1.1.33.90.39.002.005 - Divulgações Diversas. Fortaleza - CE, 08 de abril de 2025.
Natana Cristina Pacheco Sousa - COREN-CE N° 398306-ENF - Presidente do Coren-CE. João
Vítor Nerys Batista - OAB/CE 25.334 - Procurador Geral.

[...]

especializada para prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo,
dentre outros, a cotação, reserva, emissão, alteração, marcação, remarcação e
cancelamento de passagens aéreas e terrestres para atender as demandas do Coren/PR.
CNPJ/MF nº 13.480.254/0001-04. VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 30/06/2025. VALOR T OT A L :
R$144.884,00 (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais). DATA
DA ASSINATURA: 25/03/2025. ASSINAM: Ethelly Feitosa Rodrigues Santos e Queli Cristina
Kanarski, pela Contratante, e Sid Cleia Carvalho Gonçalves, pela Contratada. Camila Marya
Leite Gubolin Divisão de Licitações, Contratos e Convênios

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 6/2025

[...]

Processo Administrativo: 1185/2024 Ata: 14/2025 Contratado: Leograf Gráfica e Editora
Ltda Objeto: Aquisição de Material Gráfico Vigência: 04.04.2025 a 03.04.2026 Elemento das
Despesas: 6.2.2.1.1.01.33.90.030.046 - Material gráfico e impressos Valor Global: R$
85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais) Nota de Empenho: Não se aplica
Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 Data da Assinatura: 03/04/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo: 1920/2024 Contrato: 06/2025 Contratado: Telefônica Brasil S.A
Objeto: Contratação de serviço de telefonia fixa comutada Vigência: 01.04.2025 a
01.04.2030 Elemento das Despesas: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Móvel e Fixa
Valor Global: R$ 35.580,00 (trinta e cinco mil e quinhentos e oitenta reais) Nota de
Empenho: 924/2025 Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 Data da Assinatura: 01/04/2025.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA
AVISO DE PENALIDADE

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições e na forma da lei, FAZ SABER, a quem interessar possa, em